BOLSA DE LENTEJA DE 460 GRS, 1
BOLSA DE GARBANZOS DE 460 GRS, 1
BOLSA DE ARVEJA VERDE DE 460 GRS,
12 HUEVOS DE GALLINA, 3 BOLSAS DE
ARROZ DE 500 GRS, 1 PANELA DE 500
GRS, 1 DE CHOCHOLATE DE 500 GRS,

1 FRASCO DE ACEITE DE 500 ML

133
5

UND. $68.426,00 0% $91.348.710,00

SON: Noventa y Un Millones Trescientos Cuarenta y
Ocho Mil Setecientos Diez Pesos SUBTOTAL $91.348.710,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0
RETEIVA 0